

Andreas Laudrup ApS

Skodsborgparken 21, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 38 73 32 65

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Andreas Nordahl Laudrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andreas Laudrup ApS Skodsborgparken 21 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 38 73 32 65
	Stiftet: 21. juni 2017
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 4. regnskabsår
Direktion	Andreas Nordahl Laudrup
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Associeret virksomhed	Staberg Laudrup ApS, Skodsborg

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttofortjeneste	203	-4	16	-15
Resultat af primær drift	42	-4	16	-15
Finansielle poster, netto	0	0	0	0
Årets resultat	28	-3	11	-12
Balance:				
Balancesum	218	57	60	47
Egenkapital	75	46	49	38
Medarbejdere:				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	0	0	0

Hovedtallene for 2017 omfatter perioden 21. juli 2017 til 31. december 2017.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i kommentatorarbejde og hermed beslægtet virksomhed samt fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	202.970	-3.788
1 Personaleomkostninger	-160.568	0
Resultat før finansielle poster	42.402	-3.788
Øvrige finansielle omkostninger	-230	-15
Resultat før skat	42.172	-3.803
2 Skat af årets resultat	-13.791	833
Årets resultat	28.381	-2.970
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	28.381	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.970
Disponeret i alt	28.381	-2.970

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2020	2019
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	40.000	40.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
	Anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	84.256	0
4	Udsudte skatteaktiver	0	833
	Andre tilgodehavender	4	735
	Periodeafgrænsningsposter	1.000	0
	Tilgodehavender i alt	85.260	1.568
	Likvide beholdninger	92.815	15.045
	Omsætningsaktiver i alt	178.075	16.613
	Aktiver i alt	218.075	56.613

Balance 31. december

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	24.706	-3.675
	Egenkapital i alt	74.706	46.325
Gældsforpligtelser			
5	Selskabsskat	12.958	0
	Anden gæld	130.411	10.288
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	143.369	10.288
	Gældsforpligtelser i alt	143.369	10.288
	Passiver i alt	218.075	56.613

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-705	49.295
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.970	-2.970
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-3.675	46.325
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.381	28.381
	50.000	24.706	74.706

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	159.716	0
Andre omkostninger til social sikring	852	0
	<u>160.568</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.958	0
Årets regulering af udskudt skat	833	-833
	<u>13.791</u>	<u>-833</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Andreas Laudrup ApS
Staberg Laudrup ApS, Skodsborg	50,00 %	<u>60.514</u>	<u>-52.030</u>	<u>40.000</u>
		<u>60.514</u>	<u>-52.030</u>	<u>40.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	833	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-833</u>	<u>833</u>
	<u>0</u>	<u>833</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>833</u>
	<u>0</u>	<u>833</u>
5. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2020	0	1.357
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>0</u>	<u>-1.357</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>12.958</u>	<u>0</u>
	<u>12.958</u>	<u>0</u>